
m

V

Smlouva Kupní

číslo objednatele: 0242/00663565/2022
číslo dodavatele:

,,Vybavení fotoateliéru SŠD Lysá n.L. fotografickou a další souvĹsejÍcÍ
technikou"

Smluvní strany

Objednatel: Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace

Sídlo: Stržiště 475, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupený: Ing.Bc. Irenou Mázlovou
IČ: 00663565
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojeni:

dále jen ,.objednatel"

a

Dodavatel: Ing.Václav Šeda - ADES
se sídlem v Praze 5, Na výši
zapsaný v rejstříku vedeném u Zo v Praze 5 pod č.j. ŽO/0011880/95je a ŽO/2221/93F/S
jednajÍcÍ Ing.Václav Šeda
IČ: 43030131 DIČ:
Bankovní spojeni: číslo účtu

dále jen ,,dodavatel"

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ, tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva")'

1.čIánek
Úvodní ustanoveni

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku souvisejÍcÍho výběrového řízenI na veřejnou
zakázku vedenou pod názvem ,,Vybavení fotoateliéru SŠD Lysá n.L. fotografickou a další
souvisejÍcÍ technikou".

1.2. VŠechny podmínky uvedené ve výběrovém řízenI (výzva, zadávací dokumentace včetně všech
příloh aj.) veřejné zakázky jakož i údaje v nabídce účastníka jsou platné pro plnění zakázky i
když nejsou výslovně uvedeny v této Smlouvě.



\

1.3.

1.4.

Učelem této Smlouvy je vybudováni univerzálnIho studia pro fotografické a video účely tak, aby
splňovalo nároky na moderní dokumentaci výrobkŮ a žákŮ a edukační činnost s přihlédnutím
k moderním trendŮm záznamové a dokumentační techniky.

Dodavatel se zavazuje dodat objednateli a
V množství, kvalitě, dodacích lhŮtách a
Objednatel se zavazuje zpŮsobem a za
převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu
přístupnou listinou.

převést na něho vlastnické právo ke zboží
za dalŠích podmínek stanovených touto smlouvou.
podmínek stanovených touto smlouvou toto zboží
ve stanoveném termínu. Tato smlouva je veřejně

2.článek
Předmět smlouvy

2.1.

2.2.

2.3.

Předmětem této smlouvy je dodávka fotografické a další souvisejÍcÍ techniky do fotoateliéru
SŠD Lysá nad Labem, p.o. Dle přílohy této smlouvy: Položky nabídky.

Předmět smlouvy bude dodán nový, nerepasovaný ani nijak používaný.

Součástí dodávky je také vytvoření a realizace stropní konstrukce pro upevněni techniky a
instalace techniky zajištujÍcÍm nejvhodnější plnění účelu této smlouvy a zaškolení personálu
v místě plnění.

3. Článek
Doba plnění

3.1. Dodavatel je povinen dodat zboží dle čl.2. této smlouvy. Dodávka a instalace bude do sídla
zadavatele a to do 80 dnŮ od podpisu této smlouvy, nejpozději však do 31.12.2022.

4.Článek
Cena a platební podmínky

4.1. Cena plnění včetně daně z přidané hodnoty se sjednává v celkové výši 1.396.993,00 KČ bez
dph, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 293.368,53 KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí: 1.690.361,53 KČ.

4.2. Objednatel uhradí dodavateli cenu stanovenou v bodě 4.1. na základě vystavených faktur,
které budou odsouhlaseny objednatelem. Splatnost faktur je 14 dnŮ.

4.3. Faktury dle bodu 4.2. musí obsahovat tyto náležitosti:
- označení faktury a její číslo
- název a sídlo dodavatele
- datum zdanitelného plněni
- předmět plněni
- fakturovaná částka
- název a sídlo objednatele



5.ČIánek
Místo plnění předmětu smlouvy

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Dodávka a instalace bude probíhat na adrese Střední škola designu Lysá nad Labem,
příspěvková organizace, U Dráhy 1280, 289 22 Lysá nad Labem.

O plněni předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol (dodací list), který smluvní strany
při převzetí předmětu této smlouvy podepIšL

Dodavatel je povinen k dodávanému zboží přiložit dodací list či jiný adekvátní doklad.

Riziko ztráty, poškození nebo jiného znehodnoceni zboží přechází na objednatele okamžikem
podepsaní předávacího protokolu nebo jeho Části. AŽ do této doby jsou veškerá rizika na úkor
dodavatele.

Objednatel se stává vlastníkem zboží v okamžiku, kdy jsou podepsány předávací protokoly a
byla provedena úhrada celkové nebo konečné faktury.

6.ČIánek
Záruční a servisní podmínky

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Odpovědnost dodavatele za vady dodaného zboží se řIdí těmito záručními podmínkami: Záruky
obsahují tyto servisní podmínky. Na zakázku je poskytována záruka min. 24 měsíců. Zásah
technika do 5 pracovních dnŮ nebo dle telefonické domluvy.

Po dobu garance jsou náhradní díly, servisní práce a doprava bezplatné.

KupujÍcÍ uplatní vady u prodávajÍcÍho bezodkladně po jejich zjištění a oznámi tyto vady
Prodávajícknu písemně, případně prostřednictvím elektronické komunikace pomoci e-mailu
nebo telefonicky osobě určené ProdávajÍcÍm: tel.: , e-mail:

Oznámeni o reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu KupujjcÍho.

Dodavatel zajistí zapůjčeni náhradní fotografické kamery v případě jejího servisu po dobu záruky,
bude-li to kupujÍcÍ požadovat.

Servis poskytovaný ve stanovené záruční době se nevztahuje na vady zpŮsobené'
- použitím neautorizovaného softwaru a spotřebního materiálu
- nesprávným užÍvánim, provozem a jakýmkoliv zásahem třetích nepovolaných osob
- neodvratnou živelnou událostí
- mechanickým poškozením

7.článek
Ostatní ujednání

7.1. PÍsemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik
práv a povinnosti upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se
doručuji do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou
druhé smluvní straně je splněna při doručováni poŠtou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní
straně vráti jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručeni zmařil nebo přijetí
písemnosti od míti.



7.2. jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými

J

zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúČinná.

7.3.

7.4.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem
a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran.

Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídI občanským
zákoníkem.

7.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv, které provede objednatel.

7.6.

7.7.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i dodavatel obdrží 1
stejnopis.

Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na dŮkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vŮle připojuji své podpisy.

V Lysé nad Labem dne A /0. 2LL

Za dodavatele: Za objednatele:

Ing.Václav Šeda

majitel firmy ADES

jIng.9c. Irena Mázlová
ředitelka Školy



příloha č. 5 položkový rozpočet (VZMR s názvem "Vybavení fotoateliéru SŠD Lysá n.L. fotografickou a další souvisejÍcÍ technikou")
Uchazeč vyplňuje pouze zeleně podbarvené buňky !

KATEGORIE ZAŘÍZENÍ SNÍMACÍ TECH NIKA

PoloŽka Č Produkt Specifikace parametrů Počet ks Cena za ks bez DPH za ks v KČ Cena za ks vC. DPH Cena celkem vC. DPH
DPH

. . , . , Velikost čipu minimálně 50 MPX , formát 4:3, záznam na SO karty, možnost RAW/DNG, možnost dálkového 11 Stredoformatova kamera vc zakl. objektivu , , , , . , .
ovladani, výmenná optika , objektiv 55 mm 162 050,00 34 030,50 196 080,50 196 080,50

2 Macro objektiv 90 mm af 1:1 - min.rozlišení 120 čar/mm 1 92 570,00 19 439,70 112 009,70 112 009,70

3 FF bezzrcadlová kamera l vC. zákl. zoom objektivu Rozlišeni snímače minimálně 33 MPx , formát variabilní, záznam na SO karty, moŽnost RAW, možnost
pro foto dálkového ovládáni, výměnná optika 1 73 390,00 15 411,90 88 801,90 88 801,90
FF bezzrcadlová kamera || vC. zákl. zoom objektivu

4 pro video, držák , hledáček, zvuk.dil, rekordér,
monitor .. Set pro práci s videem 1 109 920,00 23 083,20 133 003,20 133 003,20

5 Objektivy 20, 24, 85 a 90 makro Základni sada optiky pro foto i video aplikace 1 64 470,00 13 538,70 78 008,70 78 008,70
6 Redukční kroužek - sada podle typů objektivů sada redukčních kroužků pro filtry na různé typy objektivů 1 710,00 149,10 859,10 859,10
7 Držák kabelů pro středoformát.kameru mechanická fixace připojených kabelů k tělu kamery 1 4 300,00 903,00 5 203,00 5 203,00
8 Kabelová spoušť ovládání kamery bez dotyku s přístrojem - eliminace otřesů 1 690,00 144,90 834,90 834,90
9 Polarizační filtr pro střední formát Cirkulární, průměr 67 mm, Ms objímka , ňaňo vrstvy, útlum do 1,5EV 1 2 860,00 600,60 3 460,60 3 460,60

10 Náhradní baterie Li-ion - systémová pro středoformátovou kameru 2 1 730,00 363,30 2 093,30 4 186,60
11 Náhradní baterie Li-ion - systémová pro FF kameru 4 1 900,00 399,00 2 299,00 9 196,00
12 Brašna Pro FF kameru s přÍslušenstvim 2 2 070,00 434,70 2 504,70 5 009,40
13 Sada polarizačnIch filtrů pro FF kamery Rozměry podle zvolených typů objektivů viz. Ad/5 3 5 405,00 1135,05 6 540,05 19 620,15
14 IR spoušť pro středoformát.kameru Bezkontaktní ( dálkové ) spouštěni kamery 1 690,00 144,90 834,90 834,90
15 SDHC karta 128GB Vysoká rychlost komunikace pro kamerový záznam 6 830,00 174,30 1 004,30 6 025,80

celkem za kategoňí yčetně DPH 663 134,45 KČ 663 IMA5
KATEGORIE ZAŘÍZENÍ OSVĚTLOVACÍ TECHNIKA

Položka č. Produkt Specifikace parametrů Počet ks Cena za ks bez DPH za ks v KČ Cena za ks vC. DPH Cena celkem vC DPH
DPH

. . . 240V, proměnlivá barevná teplota, ČRI větší než 95, provoz z baterii, příkon menši než 100W, světelný výkon min.1 LED osvet|ovac| panel roz ptylneho chara kteru , , .. 2
1000 1uxu/ 1m/3200°k , uhel 120" režim soft 13 480,00 2 830,80 16 310,80 32 621,60

2 LED kruhové světlo s proměnlivou barevnou
teplotou malé Úhel vyzařování cca 50°, ČRI větší než 95, provoz z baterii, příkon menŠí než 20W 1 3 970,00 833,70 4 803,70 4 803,70

3 Zábleskové zařÍzenÍ 500 Ws Bajonet Bowens S, možnost napojení na centrální PC, možnost dálkového ovládáni z PC a radiové spouŠtění 3 14 870,00 3 122,70 17 992,70 53 978,10

4 Zábleskové zařízenÍ 700 Ws Bajonet Bowens S, možnost napojení na centrální PC, možnost dálkového ovládání z PC a radiové spouštění 2 16 108,00 3 382,68 19 490,68 38 981,36

5 Zábleskové zařÍzení1200 Ws Bajonet Bowens S, možnost napojení na centrálni PC, možnost dálkového ovládáni z PC a radiové spouštěni 2 20 330,00 4 269,30 24 599,30 49 198,60
Bajonet Bowens S, možnost napojení na centrální PC, možnost dálkového ovládání z PC a radiové spouštěni,

6 Bateriová světla záblesk ) s výkonem min, 600 Ws vlastní bateriové napájeni 2 26 025,00 5 465,25 31490,25 62 980,50
7 síťový zdroj pro napájení LED Pro výkon sow l 15V , napáječí konektor 5,5/2,1 1 350,00 73,50 423,50 423,50
8 síťový zdroj pro napájení LED Pro výkon20w l 15v , napájecí konektor 5,5/21 1 300,00 63,00 363,00 363,00

LED kruhové světlo s proměnlivou barevnou
9 teplotou velké Úhel vyzařování cca 50°, ČRI větší než 95, provoz z baterií, příkon menší než SOW 1 7 460,00 1 566,60 9 026,60 9 026,60

10 Voštinové filtry pro LED panel P ro užší směrování světla 2 1 750,00 367,50 2 117,50 4 235,00
11 Softbox cca 50x50 cm pro LED panel P ro změkčeni světla 2 975,00 204,75 1 179,75 2 359,50
12 Přídavné klapky na LED panel Pro vymezení osvětlené plochy 2 3 450,00 724,50 4 174,50 8 349,00
13 Náhradní baterie pro bateriové záblesky Pro rychlou výměnu zdroje v exteriéru 2 2 745,00 576,45 3 321,45 6 642,90
14 síťový zdroj pro bateriové záblesky Pro studiové použití bateriových záblesků 2 2 610,00 548,10 3 158,10 6 316,20

celkem za kategcxií včetně DPH 280 279,56 KČ 280 279.56
4ř br p 'w r 'W r r r "' '~

KAIL6(jKlt LAKILtNI PK|SLUSENSTV| K ZARIZENI OSVETLOVACI TECHNIKY " "F

. .. . .

Q
Položka č. Produkt Specifikace parametrů Počet ks Cena za ks bez DPH za ks v KČ Cena za ks vC. DPH Cena celkem vC. DPH

DPH

1 Radiový přijímač 2,4 GHz pro dálkové spouštěni bezdrátová synchronizace systému světel ( 2,4 GHz ) 7 1 280,00 268,80 1 548,80 10 841,60



W
2 Radiový vysílač 2,4 GHz pro dálkové spouštěni centrálni spouštění systému světel 2 1 280,00 268,80 l 548,80 3 097,60

3 Softbox 60 x 60 cm zdroj měkkého plošného osvětlení 2 1 580,00 331,80 1 911,80 3 823,60
4 Softbox 60 x 85 cm zdroj měkkého plošného osvětlení 2 2 640,00 554,40 3 194,40 6 388,80

5
Polarizační filtry pro Softbox 60 x 85 cm v kombinaci se Softboxem poskytuje plně polarizované osvětlení, opatřené lineárním polarizačním filtrem 2 7 110,00 1 493,10 8 603,10 17 206,20

6 Softbox 140 x 200 cm zdroj měkkého plošného osvětlení 2 7 185,00 1508,85 8 693,85 17 387,70
7 Softbox OCTA 0 140 cm měkké plošné osvětleni - horní případně stranové dominantní světlo 1 7 190,00 1 509,90 8 699,90 8 699,90
8 Softbox OCTA 0 120 cm měkké plošné osvětlení - horní případně stranové dominantní světlo 1 6 450,00 1 354,50 7 804,50 7 804,50
9 voštinový filtr pro OCTA box 0 120 cm pro usměrnění světla a zvýšení plastičnosti osvětleni 1 650,00 136,50 786,50 786,50

10 Adapter softbox prvek pro propojení softboxu se zábleskovými světly 7 340,00 71,40 411,40 2 879,80
11 Reflektor 21 cm univerzálnÍ nástavec 3 1 365,00 286,65 1 651,65 4 954,95
12 Univerzálni klapky Čtyřdílné k reflektoru 21cm pro definici prostoru svícení 3 2 160,00 453,60 2 613,60 7 840,80

13 Sada voštin sada 4 různých voštinových filtrů pro vymezení úhlu osvětleni 10AÓ' 1 7 235,00 l 519,35 8 754,35 8 754,35
14 Komínkový reflektor s voštinovým filtrem lokalizace světla s malým prostorovým úhlem - zdůraznění struktur 1 l 945,00 408,45 2 353,45 2 353,45
15 Reflektor na pozadí směrové nasvětleni pozadí 1 1 860,00 390,60 2 250,60 2 250,60
16 Reflektor 16,5 cm pro bateriové blesky univerzálni nástavec 2 955,00 200,55 1 155,55 2 311,10

17 Univerzální klapky čtyřdílné k reflektoru 16,5cm pro definici prostoru svícení 2 1 245,00 261,45 1 506,45 3 012,90
18 Sada barevných filtrů 16,5 cm Sada 7 ks barevných želatinových filtrů pro obarvení dopadájÍcÍho světla studiových blesků 2 820,00 172,20 992,20 1 984,40
19 Beauty dish 43 cm kruhový reflektor s clonou středu světla 1 2 290,00 480,90 2 770,90 2 770,90
20 Držák boxů a reflektorů k uchycení boxů a reflektorů na stěnu studia 15 240,00 50,40 290,40 4 356,00
21 Deštník odrazný 0 cca 100 cm pro snadnou manipulaci 2 375,00 78,75 453,75 907,50

celkem za kategorií včetně DPH lžO 413,15 KČ 120 413,15

KATEGORIE ZAŘÍZENÍ ZÁVĚSNÝ KOLEJOVÝ STROPNÍ SYSTÉM PRO 3 PRACOVIŠTĚ

Položka č. Produkt Specifikace parametrů Počet ks Cena za ks bez DPH za ks v KČ Cena za ks vC. DPH Cena celkem vC. DPH
DPH

1 Kolejová dráha pro prostor studia o rozměrech cca 6 x 10 m, s možností přemístěni zařízení na jednotlivá 1
Sestava kolejových dílů pro stropní montáž pracoviště: kolejnice cca 45 m ( 9ks po 5 m) 51 240,00 10 760,40 62 000,40 62 000,40

2 Vybaveni stropního systému pomocnými prvky pro Vybaveni kolejové dráhy pro instalaci deseti osvělovacich zdrojů: 10 křížových vozíků, 1
instalaci deseti osvětlovacIch zdrojů 10 jednoduchých vozÍků, 40 kabelových vozÍků, 10 nůžkových závěsů, montážni prvky, kabeláž 81 410,00 17 096,10 98 506,10 98 506,10
celkem za kategcmi včetně DPH 160 506,50 Kč 160 506,50

A 0 " A " 0 0 " ' Á ' 0 ' D

Položka Č. Produkt Specifikace parametrů Počet ks Cena za ks bez DPH za ks v KČ Cena za ks vC. DPH Cena celkem vC. DPH
DPH

1 Motorové zařízeni pro ovládáni 3 rolí pozadí Dálkové ovládáni pomoci radiového systému, set 2 10 240,00 2 150,40 12 390,40 24 780,80
2 Ruční zařIzeni pro ovládáni 3 roli pozadí Manuální ovládáni 3 3 050,00 640,50 3 690,50 11 071,50
3 Papírové pozadí 2,75 x 11 m Bila, šedá, zelená/modrá, černá (dle výběru zadavatele) 7 1 590,00 333,90 1 923,90 13 467,30
4 Zatěžovací tyč pro fotografické pozadí závaží pro ideálni vypnuti zavěšené role pozadí o šíři 2,75 7 985,00 206,85 1 191,85 8 342,95
5 Nosná trubka fotografického pozadí středový Al prvek pro instalaci role pozadí šíře 2,7 m zabraňujíci průhybu 7 1565,00 328,65 1 893,65 13 255,55
6 Papírové pozadí3,6 x 15 m Bíla, šedá, zelená/modrá (dle výběru zadavatele) 3 4 215,00 885,15 5 100,15 15 300,45
7 Zatěžovací tyč pro fotografické pozadí závaŽí pro ideální vypnutí zavěšené role pozadí o šÍři 3,6 5 985,00 206,85 1 191,85 5 959,25
8 Nosná trubka fotografického pozadí středový Al prvek pro instalaci role pozadí ŠIře 3,6m zabraňujÍcÍ průhybu 3 2 060,00 432,60 2 492,60 7 477,80
9 Držák rolí ( montáž na stěnu ) pro uloženi a vertikální fixaci záložních papírových pozadí 1 4 135,00 868,35 5 003,35 5 003,35

10 Držáky papírového pozadi( pár) pro role papiru 3 1 235,00 259,35 1494,35 4 483,05
celkem ša kategorií včetně DPH 109 142,00 KČ 109 142,(10

KATEGORIE ZAŘÍZENÍ MĚŘĹCĹTECHNIKA A COLOR MANAGEMENT

Položka č. Produkt Specifikace parametrů Počet k, Cena ::;S b"z DPH za ks v KČ Cena za ks vC. DPH Cena celkem vC. DPH

1 Měřič osvětleni Pro měřeni zábleskového i trvalého osvětleni,odraže ného i dopadajícihol 1 7 160,00 1 503,60 8 663,60 8 663,60
2 Kalibrační tabulky typu Color Checker Pro exaktní stanovení ICC profilu při daných podmínkách snímáni 1 2 910,00 611,10 3 521,10 3 521,10
3 Zářivka 1500 mm s normovaným světlem Osvětlení pracoviště normovaným světlem s vysokým čri kolem 500Ó'K ( vC. náhradních LED trubic ) 60 350,00 73,50 423,50 25 410,00
4 Šedá tabulka Měřící pomůcka pro stanovení správné expozice 1 350,00 73,50 423,50 423,50
5 Barevná tabulka Kodak Měřící pomůcka pro konfrontaci správnosti barev 1 440,00 92,40 532,40 532,40
6 Osvětlovací těleso pro dvě trubice 1500mm TB Pro instalaci LED trubic ( okolnI osvětlení ) 30 830,00 174,30 1 004,30 30 129,00



celkem za kategarii včetně DPH 68 679,60 KČ 68 679,60

Á 0 " Á " D 0 0 D 0 ; A

Položka č. Produkt Specifikace parametrů Počet ks Cena::;S bez DPH za ks v KČ Cena za ks VC. DPH Cena celkem vC. DPH

1 velký fotografický stůl cca 120 x 160 cm Stůl s možností spodního podsvícení pracovní plochy 1 15 430,00 3 240,30 18 670,30 18 670,30
2 Deska PERSPEX pro velký fotografický stůl Plastová pracovní plocha stolu s jemně matovaným bílým povrchem 1 17 380,00 3 649,80 21 029,80 21 029,80
3 výztuha stolu výztuha desky stolu pro zvýšení nosnosti horizontálni části stolu, např. mléčné sklo vč.mechanického uchyceni 1 2 980,00 625,80 3 605,80 3 605,80
4 Kamerový stativ s nosnosti min. 10 kg studiový sloupový stativ s vyšší nosnosti a odkládacím stolkem 1 39 670,00 8 330,70 48 000,70 48 000,70
5 Kamerová hlava Třícestná hlava s upinacÍ deskou pro kamery do 5 kg - fluidní 1 12 970,00 2 723,70 15 693,70 IS 693,70
6 Stativ nízký podlahový stativ pro spodní svÍcenÍ fotografického stolu s nástavným teleskopem 2 1 565,00 328,65 1 893,65 3 787,30
7 DrŽák odrazné plochy Mechanický držák odrazné plochy, instalované na běžný osvětl.stativ 2 790,00 165,90 955,90 1 911,80
8 Univerzální odrazná sada - obdelníková Skládací odrazná plocha s výměnnými potahy 5v1 1 797,00 167,37 964,37 964,37
9 Odrazná sada kruhová Skládací odrazná plocha s výměnnými potahy 5V1 1 300,00 63,00 363,00 363,00

10 PolarizačnÍ folie Materiál pro výrobu individuálních filtrů na osvětlovací zařÍzení 1 2 895,00 607,95 3 502,95 3 502,95
11 Frostová folie Materiál pro ochranu pracovní plochy stolu, případně k rozptylu světla 1 l 985,00 416,85 2 401,85 2 401,85
12 Stativ osvětlovací Stativ těžší pro pomocné účely s nosnosti cca 10 kg pro světla 2 3 380,00 709,80 4 089,80 8 179,60
13 Stativ osvětlovací Stativ lehký pro pomocné účely (pro blesky) 2 2 390,00 501,90 2 891,90 5 783,80
14 Stativ univerzální s pneumatickým tlumením Stativ pro pomocné účely ( držáky odrazné plochy ) 4 2 555,00 536,55 3 091,55 12 366,20
15 Foto stativ ( tripod ) Pro lehkou práci ve studiu i exteriéru 1 4 870,00 1 022,70 5 892,70 5 892,70
16 Kulová hlava foto Pro snadné směrováni kamery 1 3 380,00 709,80 4 089,80 4 089,80
17 Video stativ Pro práci s videem 1 13 465,00 2 827,65 16 292,65 16 292,65
18 pojezdový adapter Kolečka pro video stativ 1 4 790,00 1 005,90 5 795,90 5 795,90
19 Kamerová panoramat. hlava Pro práci s videem 1 3 385,00 710,85 4 095,85 4 095,85
20 Nástěnný držák stativů Pro stěnovou montáž a zavěšení 10 ks osvětlovacích stativů 1 1 150,00 241,50 1 391,50 1 391,50
21 Studiová galanterie Svěrky, objím ký, drZá ký, flexi d ržáky, upínací desky ..... Set 1 16 530,00 3 471,30 20 001,30 20 001,30

22 SW pro úpravy obrazu, komunikaci s kamerou a své
Zpracování obrazu, proostření prostoru, ovládáni zábleskových světel studia, komunikace s kamerovou technikou 1 24 800,00 5 208,00 30 008,00 30 008,00

celkem za kategosii včetně DPH 233 828,87 KČ 233 828,87

' 0 " ' " 0 0 " 0 Á ' " Á 0 ' " 0 0 0 " ' 0 Á

PoloŽka č. Produkt Specifikace parametrů Počet ks Cena za ks bez DPH za ks v KČ Cena za ks vC. DPH Cena celkem vC. DPH
DPH

1 Stativ na kolečkách stativ s pojezdovým adaptérem na 3 kolečkách 1 12 235,00 2 569,35 14 804,35 14 804,35
2 Televizor 4K pro monitorování snímaného objektu, rozměr úhlopříčky televizoru min. 43" 1 7 940,00 1 667,40 9 607,40 9 607,40
3 Mechanický interface mezi TV a stativem držák TV na koleČkovém stativu 1 3 720,00 781,20 4 501,20 4 501,20
4 Kabeláž pro pro pojení televize s kamerovou techniko u 1 375,00 78,75 453,75 453,75

celkem za kategorii včetně DPH 29 366,70 Kč 29 366,70

Á 0 " Á " D 0 D 0 0 Á Á D

PoloŽka Č. Produkt Specifikace parametrů Počet ks Cena za ks bez DPH za ks v KČ Cena za ks VC. DPH Cena celkem vC. DPH
DPH

1 MontáŽ, testování, servis a zaškolení 1 20 670,00 4 340,70 25 010,70 25 010,70
celkem za včetně DPH 25 01.0,70 KČ 25 010,70



e=

. F: :: :'." "
"'X

Z" .Š - ' -;
. $';'", ä =·A, :, Z

K a tě go rie CELKEM É cena vC. DPH
Snímací technika 663 134,45 kč

Osvětlovací technika 280 279,56 kč

Přís|ušenství k zařÍzení osvět|ovací techniky 120 413,15 kč
závěsný kolejový stropní systém 160 506,50 kč

Fotografická pozadí 109 142,00 kč

Měřici technika a color management 68 679,60 kč

Pomocné studiové vybaveni 233 828,87 kč

Mo nito rovací pracoviště 29 366,70 kč

Další rozpočtové náklady 25 010,70 kč

Součet (cena celkem včetně DPH za všechny kategorie) 690 35!,53 kč

v ceně poptáváme nejen dodání komponent dle tabulky ale též
1. montáž komponent do funkčních celků a jejich uvedení do provozu
2. dostatečné zaškolení pracovníků digitalizačního pracoviště pro práci se zařÍzeními
3. poskytnuti záruky min. 2 roky na komponenty (bez spotřebního materiálu jako je např. papírové pozadí) a práci
4. další upřesnění jsou uvedena v kupní smlouvě a výzvě

Důležitá upozornění:
al

b/

cl

Cena nabízená účastníkem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizaci zakázky (ti. recyklační poplatek, náklady
na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybaveni do budovy resp. do místnosti k tomu určené, náklady na
balné, montáž, zaškolení personálu a náklady souvisejÍcÍ s případným reklamačním řízením apod.). Předpokládaná
cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedeni do chodu a zaškoleni na obsluhu, jakož i zisk dodavatele. SouČástí
předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činnosti dodavatele.

Účastník ocení všechny položky rozpoČtu veřejné zakázky, není přípustné uvádět nulovou hodnotu jakékoliv
položky či uvádět, Že cena položky je zahrnuta či součástí jiné položky. Takové jednání povede k vyřazení nabídky
z hodnocení a vyloučení účastníka z výběrového řízení.

Pokud se kdekoliv objevuji odkazy na konkrétní názvy plněni, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná,
jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použitíi jiných
kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, Že je tímto způsobem definován minimálně požadovaný
standard a účastník jej může v nabídce nahraditi dodávkou či službou srovnatelnou nebo lepši. ObsahujÍ-li
zadávací podmínky specifická označeni zboží a služeb, která platí pro určitou osobou, popřípadě její organizační
složku za příznačné, patenty na vynálezy, uŽitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení
původu, je tomu tak výhradně z důvodu dostatečně přesného vymezení předmětu veřejné zakázky Či zajištěni
kompatibility se stávajÍcÍm vybavením zadavatele. Zadavatel však pro plněni veřejné zakázky výslovně připouští
použitých jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešeni.


